Fundo Municipal de Aposentadorias e Pensões
Praça 19 de Julho, s/n – Centro
CEP: 55730-000-Bom Jardim  PE
Fone/Fax: (81) 3638-1156
CNPJ:03.825.198/0001-30
fumap_bomjardim@hotmail.com

FUNDO MUNICIPAL DE APOSENTADORIAS

           E PENSÕES DE BOM JARDIM

DECLARAÇÃO DE FUNDOS ESPECIAIS E SOCIEDADES DE ECONOMIA
MISTA

ITEM 29

                    Declaro para os devidos fins, junto ao Tribunal de Contas do Estado de
Pernambuco, que não existem fundos especiais, bem como a participação em
sociedades de economia mista, empresa pública, fundações, autarquias,
consórcios entre municípios ou entidades municipais no exercício de 2017,
conforme solicitado na Resolução TC nº 25 de 13 de dezembro de 2017, Item 29, Anexo
X.

 Bom Jardim, 30 de março de 2018.

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 JO

SE
 A

L
V

E
S D

A
 SIL

V
A

, E
Z

E
Q

U
IA

S SO
A

R
E

S D
E

 A
R

R
U

D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: dbfef74b-85e9-423b-a649-390089fb8aba

CARLOSCONTABILCIPREV
Carimbo